RELATÓRIO FINAL, PALESTRAS E JANTAR DE ENCERRAMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.  

 

TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

                                        CLÁUSULA TERCEIRA -
 DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO                                       

3.1. O valor total do presente contrato é de R$ 20.100,00 (vinte mil e cem reais). O serviço será executado no dia da
realização do evento, qual seja, dia 05.12.2025.

3.2. Pela execução do objeto, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor proporcional a execução,
considerando os critérios definidos para medir, em até 30 (trinta) dias após a apresentação de nota fiscal, devidamente